
копия

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от и  № /бс>5~
г. ПСКОВ

Об итогах областного конкурса
юных журналистов «Приглашаем в гости!»

В соответствии с Календарем основных мероприятий с обучающимися 
и педагогическими кадрами Государственного управления образования 
Псковской области в период с сентября по ноябрь 2016 года в г. Пскове 
прошел областной конкурс юных журналистов «Приглашаем в гости!» 
(далее -  Конкурс).

Конкурс проводился с целью выявления и представления культурно
исторического и природного потенциала Псковской области, а также 
определение лучших авторских информационных ресурсов о родном крае.

На Конкурс было представлено 33 работы из 11 районов Псковской 
области: Бежаницкий, Великолукский, Красногородский, Локнянский,
Невельский, Новоржевский, Новосокольнический, Печорский, Порховский, 
Пустошкинский, Пыталовский и города Пскова.

На основании решения жюри Конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Наградить 

Дипломом I степени
Шестопалова Владислава, обучающегося муниципального 

образовательного учреждения «Першинская средняя школа», Великолукский 
район;
Дипломом II степени

Хотишеву Марию, обучающуюся обособленного структурного 
подразделения «Митковицкая основная общеобразовательная школа» 
муниципального бюджетного образовательного учреждения «Печорская 
средняя общеобразовательная школа №3», Печорский район;
Дипломом III степени

Прокофьеву Диану, Ханнанова Руслана, обучающихся филиала 
муниципального образовательного учреждения «Средняя



2

общеобразовательная школа №1 г. Порхова» «Хиловская основная 
общеобразовательная школа», Порховский район.
Дипломом участника

Васильеву Анну, обучающуюся муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Бежаницкий центр развития 
творчества детей и юношества», Бежаницкий район;

Тимофееву Алину, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Чихачевская средняя школа», Бежаницкий 
район;

Яковлеву Софью, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Чихачевская средняя школа», Бежаницкий 
район;

Нестерову Наталью, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Бежаницкая средняя школа», Бежаницкий 
район;

Бычкову Елизавету, обучающуюся Борковской школы филиала 
муниципального образовательного учреждения «Пореченская средняя школа 
имени К.С. Заслонова», Великолукский район;

Скопцову Екатерину, обучающуюся муниципального образовательного 
учреждения «Пореченская средняя школа имени К.С. Заслонова», 
Великолукский район;

Никитину Анну, обучающуюся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Покровская средняя школа», 
Красногородский район;

Белоусову Ксению, обучающуюся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Красногородский Дом детского творчества», 
Красногородский район;

Кожемкулову Валерию, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Красногородская средняя школа», 
Красногородский район;

Искандарова Поланда, обучающегося «Подберезинской средней 
школы» филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Локнянская средняя общеобразовательная школа», Локнянский район;

Барсукову Дарину, обучающуюся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования», Локнянский район;

Кожусь Олесю, обучающуюся муниципального образовательного 
учреждения «Гимназия г. Невеля» Псковской области, Невельский район;

Фальковскую Елену, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 
имени Героя Советского Союза В.В. Смирнова», Невельский район;



*

3

Шлапакову Валерию, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 
имени Героя Советского Союза В.В. Смирнова», Невельский район;

Свистунову Ксению, обучающуюся муниципального образовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 имени К.С. 
Заслонова», Невельский район;

Глухову Ульяну, обучающуюся муниципального образовательного 
учреждения «Новоржевская средняя школа», Новоржевский район;

Гринченкову Юлию, обучающуюся муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Новоржевский Дом детского 
творчества», Новоржевский район;

Титову Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Новоржевский Дом детского 
творчества», Новоржевский район;

Ткачева Дмитрия, обучающегося муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Средняя школа г. 
Новосокольники», Новосокольнический район;

Вахненко Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Центр дополнительного образования 
Новосокольнического района Псковской области»;

Огурцову Ярославу, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Лавровская гимназия», Печорский район;

Петрову Анну, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 г. 
Порхова», Порховский район;

Исакову Татьяну, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 г. 
Порхова», Порховский район;

Савченко Анну, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Социально-экономический лицей №21 имени 
Героя России С.В. Самойлова», г. Псков;

Дмитриеву Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Социально-экономический лицей №21 имени 
Героя России С.В. Самойлова», г. Псков;

Павловскую Карину, обучающуюся муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования для детей», Пустошкинский район;

Тимофеева Максима, обучающегося муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Пустошкинская сельская
общеобразовательная школа», Пустошкинский район;

Батню Кристину, активиста районной детской общественной 
организации «Рубеж» муниципального бюджетного учреждения



4

дополнительного образования «Пыталовский районный Дом детского 
творчества», Пыталовский район.

Борисову Иларию, активиста районной общественной организации 
«Рубеж» муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Пыталовский районный Дом детского творчества», 
Пыталовский район.

2. Государственному бюджетному образовательному учреждению 
дополнительного образования Псковской области «Дом детства и юношества 
«Радуга» разместить приказ и информационную справку об итогах Конкурса 
на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя начальника Г осударственного управления 
образования Псковской области Г.И. Барышникова. . ..«р?я

Начальник управления А.В. Седунов

В Е Р Н О :
„отдела

управления делами, кадров 
Государственного управления 
обр^о^хивГДТрковской области

Э.Ф.Винтанюк
20 г /6  г.


